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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ  

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

GÖREV TANIMI 

 

 

 
Elektrik Teknisyeni 

 

 
 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü 

 

Yok 

 

 
 

Bakım ve Onarım Şube Müdürünün gözetiminde binalarda ve kampüs alanında bulunan arızaların 

giderilmesi ve gerekli bakımların yapılmasını sağlamak. 

  

➢ Elektrik mühendisi tarafından hazırlanan plana göre; Üniversitede yapılacak elektrik 

tesisatı işleri için cihazların projeye uygun olarak yerleştirilmesini sağlar. 

➢ Üniversite içindeki bütün alçak gerilim, güç ve aydınlatma tesislerinde meydana gelen 

arızaların tespit edilmesi, giderilmesi ile ilgili çalışmaları planlar ve takip eder. Gerekli 

hallerde doğrudan kendisi müdahale eder  

➢ Amirlerinin mevzuata uygun olarak verdiği ve görev alanına giren diğer işleri 

uygulamak veya uygulatmak 

➢  Elektrik tesisatlarının bakım ve onarımlarını yapmak gerekli hallerde tesisat çekmek  

➢ Elektrik arızalarını gidermek, aydınlatma ile ilgili bakımları yapmak.  

➢ Bina elektrik panolarında oluşan elektrik arızalarını gidermek. 

➢ Üniversite bünyesindeki jeneratör, ups,trafo, OG hücrelerinin ve asansörlerin bakım ve 

onarımının yaptırılması. 

UNVANI 

BAĞLI OLDUĞU BİRİM 

GÖREV TANIMI: 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI: 

KENDİSİNE BAĞLI BİRİMLER: 



➢  Tüm işlerde mekanik projelerin yapım tekniği ve işe uygunluğunu sorgular, varsa 

düzenlemelerini yapar.  

➢  Diğer birimlerle koordinasyonlu ve iş birliği içerisinde çalışır, işlerinde gecikmeye 

mahal vermez, Yapı İşleri ve Teknik dairesi bünyesindeki diğer birimlere destek hizmeti 

verir.  

➢ İş yerlerinde 6331 sayılı ‘İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’ ile ilgili hükümleri 

uygulamak/uygulatmak, 

➢ İç Kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi doğrultusunda çalışmaktır. 

➢ Başkan ve Birim amiri tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanun’unda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, 

 
 

Elektrik Teknikeri, Elektrik Teknisyeni 

 

 
 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 28. Madde 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak yürürlüğe 

konulan mevzuat,  

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak yürürlüğe konulan mevzuat. 

 

 

VEKALET VERECEĞİ-GÖREV DEVRİ YAPACAĞI KİŞİ/KİŞİLER 

YASAL MEVZUAT / STANDARTLAR: 

GÖREV İÇİN ARANAN NİTELİKLER 


